
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
*irtnnlrt

IMÈNI» UW130M

Riunione Consiglio ili Amministrazione del I8.Q3.20I9

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

Memori intervenuti;

Luca

Sandrò

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Aryin las

Atzori

Chili

Serreli

Noterà

Pirino

Presemi Assenti

X

X

X

X

X

X

Segretàrio: Giuseppe LarulTii

PRESA D'ATTO DISDETTA CONTRATTO DI LOCAZIONE PROVINCIA MEDIO

CAMPIDANO PER UFFICI P.R.A. EX DCA 2 DEL 12.01.2007

RELAZIONE

Premesso che con deliberazione n. 02 del 12.01.2007 il Consiglio di Amministrazione dispose

di concedere alla Provincia del Medio Campidano una porzione dei locali consortili ubicali al

piano terra del Centro Servìzi per l'apertura dell'Ufficio decentralo del Pubblico Registro

Automobilistico;

Che il relativo contratto di locazione venne stipulato in data 02.01.2008. rcjz. a Sanluri il

28.03.2008 al n. 654 serie 3;

Che il suddetto contratto di locazione prevedeva il lacito rinnovo, ai sensi dell'an. 2. salvo

disdetta formale delle parti da comunicare sei mesi prima della scadenza del contratto:

Preso atto della noia prol. 867 de! 04.03.2019 con la quale la Provìncia Sud Sardegna

comunica che l'Aci ha effettuato la resiituzione dell'immobile condotto in locazione e pertanto

comunica la disdetta del contralto di che trattasi:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Consii!t-rato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di prendere atto della disdetta comunicala dalla Provincia Sud Sardegna con nota prot.

867 del 04.03.2019 e per gli effetti dì dichiarare risolto il contratto di locazione stipulato

in data 02.01.2008 reg. a Sanluri il 28.03.2008 al n. 654 serie 3. a far data dal

01.03.2019.

IL SEGRET



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE 11 Direttore

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA II Responsabile del Procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONIABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

Si attesti! che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Consonilo in data 2 9_APR. 2019_
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Sialulo Consonile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


